
 
 

UCHWAŁA NR 0007.XIII.141.2025 
RADY GMINY WĘGIERSKA GÓRKA 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Węgierska Górka na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483). 

Rada Gminy Węgierska Górka 
uchwala, co następuje: 

w Uchwale Nr 0007.V.56.2024 z dnia 27 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Węgierska Górka na 2025 rok, dokonuje się następujących zmian: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 5 062 561,00 zł, zmniejsza się plan dochodów 
o kwotę 7 976 870,00 zł jak w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 9 000,00 zł, zmniejsza się plan wydatków o kwotę 
7 226 403,10 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się aktualizacji załączników do Uchwały Budżetowej: 

1) załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały; 

2) załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały; 

3) załącznik nr 9 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej Uchwały; 

4) załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej Uchwały; 

5) załącznik nr 13 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. 1. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 119 264 871,47 zł; 

2) wydatki 126 511 753,02 zł.  

2. Przychody budżetu w kwocie 7 846 881,55 zł stanowią: 

1) nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, pomniejszona o środki z art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 4 855 950,15 zł; 

2) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 112 407,41 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 6703



3) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 220 135,85 zł; 

4) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
2 658 388,14 zł. 

3. Rozchody budżetu w kwocie 600 000,00 zł stanowią spłaty długoterminowego kredytu. 

4. Różnica między dochodami budżetu a wydatkami budżetu stanowi planowany deficyt budżetu 
w wysokości 7 246 881,55 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki z art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 4 855 950,15 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 112 407,41 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 220 135,85 zł; 

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
2 058 388,14 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Węgierska Górka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Kupczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6703



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

700 0,00

70005 0,00

0830 0,00

750 -302 803,00

75095 -302 803,00

2057 -270 929,00

2059 -31 874,00

756 0,00

75615 0,00

0340 0,00

75616 0,00

0320 0,00

-302 803,00

-302 803,00

400 -268 369,00

40095 -268 369,00

6257 -268 369,00

Nazwa

4 5 7 8

Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

dochody bieżące

0,00

0,00 416 774,10

149 117,10

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1 496 313,30 4 000,00 1 500 313,30

1 434 123,30 4 000,00 1 438 123,30

Wpływy z usług 12 940,00 4 000,00 16 940,00

Administracja publiczna 719 577,10

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

60 652 943,26 13 230,00 60 666 173,26

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

58 674,00 0,00 26 800,00

5 422 448,00 7 500,00 5 429 948,00

Pozostała działalność 451 920,10

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

393 014,00 0,00 122 085,00

65 826,00 7 500,00 73 326,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

4 093 075,00 5 730,00 4 098 805,00

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku rolnego 132 317,00 5 730,00 138 047,00

dochody bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 324 229,69 0,00 2 021 426,69

109 416 434,31 17 230,00 109 130 861,31

dochody majątkowe

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 281 140,00 268 369,00 2 281 140,00

268 369,00 2 281 140,00Pozostała działalność 2 281 140,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 281 140,00 0,00 2 012 771,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 0007.XIII.141.2025

Rady Gminy Węgierska Górka

z dnia 6 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6703



6259 0,00

630 -294 526,00

63003 -294 526,00

6257 -294 526,00

700 -1 059 210,00

70005 -595 000,00

6257 -595 000,00

70007 -464 210,00

6257 -464 210,00

758 0,00

75867 0,00

6257 0,00

6259 0,00

801 -1 698 926,00

80101 -630 026,00

6257 -630 026,00

80104 -1 068 900,00

6257 -1 068 900,00

855 -3 078 036,00

85516 -3 078 036,00

6257 -2 502 443,00

6259 -575 593,00

900 -1 275 000,00

90008 -1 275 000,00Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 0,00 0,00

0,00 268 369,00 268 369,00
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Turystyka 294 526,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 92 451,16

0,00

0,00 92 451,16

4 201 394,00 4 201 394,00

4 776 962,00 4 776 962,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

294 526,00

294 526,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 151 661,16

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 687 451,16

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

595 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 464 210,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

464 210,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 0,00 4 776 962,00 4 776 962,00

Krajowy Plan Odbudowy 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 575 568,00 575 568,00

630 026,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 1 698 926,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 630 026,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Przedszkola

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 068 900,00

Rodzina 3 078 036,00

575 593,00

1 068 900,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 275 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 078 036,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 502 443,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 275 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6703



6257 -1 275 000,00

-7 674 067,00

-7 674 067,00

-7 976 870,00

-7 976 870,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

10 550 168,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 275 000,00

dochody majątkowe razem: 12 762 746,16

Dochody ogółem: 122 179 180,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

12 874 397,69

5 045 331,00 7 921 432,00

9 942 858,69

0,00 0,00

5 045 331,00 10 134 010,16

5 062 561,00 119 264 871,47

5 045 331,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6703



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 009 785,42 5 568 785,42 5 568 785,42 0,00 5 568 785,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 441 000,00 4 441 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 005 785,42 5 564 785,42 5 564 785,42 0,00 5 564 785,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 441 000,00 4 441 000,00 0,00 0,00

7 465 550,00 5 225 550,00 5 225 550,00 0,00 5 225 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 240 000,00 2 240 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 461 550,00 5 221 550,00 5 221 550,00 0,00 5 221 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 240 000,00 2 240 000,00 0,00 0,00

61 342,00 61 342,00 61 342,00 0,00 61 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 342,00 57 342,00 57 342,00 0,00 57 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 529 797,00 52 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 250,00 0,00 0,00 1 477 547,00 1 477 547,00 0,00 0,00

-400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 129 797,00 52 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 250,00 0,00 0,00 1 077 547,00 1 077 547,00 0,00 0,00

1 529 797,00 52 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 250,00 0,00 0,00 1 477 547,00 1 477 547,00 0,00 0,00

-400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 129 797,00 52 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 250,00 0,00 0,00 1 077 547,00 1 077 547,00 0,00 0,00

466 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 526,00 466 526,00 0,00 0,00

-294 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -294 526,00 -294 526,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00

891 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 021,00 891 021,00 0,00 0,00

-105 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 474,00 -105 474,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

785 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 547,00 785 547,00 0,00 0,00

2 416 902,00 281 720,00 281 720,00 0,00 281 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 135 182,00 2 135 182,00 0,00 0,00

-1 830 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 830 182,00 -1 830 182,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

586 720,00 281 720,00 281 720,00 0,00 281 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00

1 773 192,00 209 140,00 209 140,00 0,00 209 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 564 052,00 1 564 052,00 0,00 0,00

-1 279 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 279 052,00 -1 279 052,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 140,00 209 140,00 209 140,00 0,00 209 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00

1 240 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 804,00 1 240 804,00 0,00 0,00

-1 240 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 240 804,00 -1 240 804,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

630

700

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

957 547,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 357 547,00

-400 000,00

0,00

1 357 547,00

-400 000,00

70005

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6057

0,00

172 000,00

957 547,00

466 526,00

-294 526,00

0,00

785 547,00

891 021,00

-105 474,00

0,00

1 985 182,00

-1 830 182,00

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

135 000,00

155 000,00

1 414 052,00

-1 279 052,00

0,00

0,00

1 240 804,00

-1 240 804,00

0,00

600

60016

4210

63003

6057

6059

Dział Rozdział
§

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Turystyka

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 0007.XIII.141.2025

Rady Gminy Węgierska Górka

z dnia 6 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6703



173 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 248,00 173 248,00 0,00 0,00

-38 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 248,00 -38 248,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

643 710,00 72 580,00 72 580,00 0,00 72 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 130,00 571 130,00 0,00 0,00

-551 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -551 130,00 -551 130,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 580,00 72 580,00 72 580,00 0,00 72 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

464 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 210,00 464 210,00 0,00 0,00

-464 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -464 210,00 -464 210,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 920,00 106 920,00 0,00 0,00

-86 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -86 920,00 -86 920,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

10 371 485,08 9 769 485,08 8 689 452,21 6 563 499,21 2 125 953,00 0,00 432 505,00 647 527,87 0,00 0,00 602 000,00 602 000,00 0,00 0,00

-300 007,10 -300 007,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 007,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 071 477,98 9 469 477,98 8 689 452,21 6 563 499,21 2 125 953,00 0,00 432 505,00 347 520,77 0,00 0,00 602 000,00 602 000,00 0,00 0,00

1 189 291,20 587 291,20 88 932,10 232,10 88 700,00 0,00 26 400,00 471 959,10 0,00 0,00 602 000,00 602 000,00 0,00 0,00

-300 007,10 -300 007,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 007,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

889 284,10 287 284,10 88 932,10 232,10 88 700,00 0,00 26 400,00 171 952,00 0,00 0,00 602 000,00 602 000,00 0,00 0,00

19 677,00 19 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 677,00 -19 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 750,00 14 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 750,00 -14 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 621,00 2 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 621,00 -2 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334,00 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-334,00 -334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-380,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49,00 -49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 662,00 31 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 662,00 -31 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 333,10 4 333,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 333,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 333,10 -4 333,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 333,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 663,00 341 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200 663,00 -200 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007

6059

173 248,00

-38 248,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

6059

75095

4017

4019

4117

4119

4127

750

4129

4307

4217

4219

0,00

0,00

135 000,00

571 130,00

-551 130,00

106 920,00

20 000,00

464 210,00

0,00

0,00

-464 210,00

-86 920,00

0,00

20 000,00

602 000,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

602 000,00

0,00

602 000,00

602 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6703



56 490,00 56 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 538,00 -25 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 952,00 30 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

528 400,00 508 400,00 421 400,00 37 500,00 383 900,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 400,00 513 400,00 426 400,00 37 500,00 388 900,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

743 266,31 743 266,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 266,31 629 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-229 000,00 -229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514 266,31 514 266,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 266,31 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

629 000,00 629 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-229 000,00 -229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

629 000,00 629 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-229 000,00 -229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 990 187,47 4 990 187,47 3 113 248,33 2 155 551,97 957 696,36 2 500,00 1 208 426,83 666 012,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 994 187,47 4 994 187,47 3 117 248,33 2 155 551,97 961 696,36 2 500,00 1 208 426,83 666 012,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

738 236,39 738 236,39 45 252,00 0,00 45 252,00 0,00 26 972,08 666 012,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

742 236,39 742 236,39 49 252,00 0,00 49 252,00 0,00 26 972,08 666 012,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 514 017,40 9 514 017,40 2 079 790,40 1 491 005,40 588 785,00 0,00 7 434 227,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00

-2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 100 000,00 -2 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 414 017,40 9 514 017,40 2 079 790,40 1 491 005,40 588 785,00 0,00 7 434 227,00 0,00 0,00 0,00 3 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00

6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00

-2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 100 000,00 -2 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00

3 497 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 497 532,00 3 497 532,00 0,00 0,00

-2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 100 000,00 -2 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 397 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 397 532,00 1 397 532,00 0,00 0,00

10 138 816,44 8 420 716,44 8 063 955,00 233 169,00 7 830 786,00 296 761,44 0,00 60 000,00 0,00 0,00 1 718 100,00 1 718 100,00 0,00 0,00

-1 463 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 463 100,00 -1 463 100,00 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 100 000,00

0,00

3 900 000,00

6 000 000,00

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

-2 100 000,00

3 900 000,00

0,00

1 397 532,00

3 497 532,00

-2 100 000,00

0,00

1 563 100,00

-1 463 100,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieGospodarka komunalna i ochrona
środowiska

754

4309

2300

75406

75702

Wpłaty jednostek na państwowy
fundusz celowy

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do
tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Rodzina

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

85295

4210

4270

85516

6059

757

852

855

900

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Straż Graniczna
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6703



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 675 716,44 8 420 716,44 8 063 955,00 233 169,00 7 830 786,00 296 761,44 0,00 60 000,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00

1 563 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 563 100,00 1 563 100,00 0,00 0,00

-1 463 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 463 100,00 -1 463 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 249 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 249 670,00 1 249 670,00 0,00 0,00

-1 249 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 249 670,00 -1 249 670,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 430,00 313 430,00 0,00 0,00

-213 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -213 430,00 -213 430,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2 700 024,00 754 910,00 754 910,00 0,00 754 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 945 114,00 1 945 114,00 0,00 0,00

-900 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900 114,00 -900 114,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 799 910,00 754 910,00 754 910,00 0,00 754 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 000,00 1 045 000,00 0,00 0,00

2 246 689,00 301 575,00 301 575,00 0,00 301 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 945 114,00 1 945 114,00 0,00 0,00

-900 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900 114,00 -900 114,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 346 575,00 301 575,00 301 575,00 0,00 301 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 000,00 1 045 000,00 0,00 0,00

765 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765 114,00 765 114,00 0,00 0,00

-765 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -765 114,00 -765 114,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

-135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 000,00 -135 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

133 729 156,12 102 885 406,12 81 636 476,68 48 190 060,93 33 446 415,75 6 602 358,44 11 245 453,16 2 657 851,53 114 266,31 629 000,00 30 843 750,00 30 843 750,00 0,00 0,00

-7 226 403,10 -533 007,10 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 -300 007,10 0,00 -229 000,00 -6 693 396,00 -6 693 396,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 511 753,02 102 361 399,02 81 641 476,68 48 190 060,93 33 451 415,75 6 602 358,44 11 245 453,16 2 357 844,43 114 266,31 400 000,00 24 150 354,00 24 150 354,00 0,00 0,0012 017 787,00

0,00

-6 693 396,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

100 000,00

0,00

1 563 100,00

-1 463 100,00

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

100 000,00

1 249 670,00

-1 249 670,00

0,00

100 000,00

313 430,00

-213 430,00

0,00

920 114,00

-900 114,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

20 000,00

20 000,00

920 114,00

-900 114,00

0,00

0,00

0,00

765 114,00

-765 114,00

155 000,00

-135 000,00

20 000,00

0,00

18 711 183,00

Wydatki razem:

90008

92601

Ochrona różnorodności
biologicznej i krajobrazu

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6057

6059

6057

6059

900

926

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6703



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

7 846 881,55

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 112 407,41

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o
finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem tych środków

906 220 135,85

3
Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, pomniejszona o środki
określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o
finansach publicznych

957 4 855 950,15

4
Wolne środki, o których mowa w art.217. ust.2  pkt 6 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

950 2 658 388,14

600 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 992 600 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 0007.XIII.141.2025

Rady Gminy Węgierska Górka

z dnia 6 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6703



Dział Rozdział
Nazwa/dział-

rozdział
NAZWA INWESTYCJI Plan                  

w tym ze środków
zewnętrznych

1 2 3 4 5 6

010 3 292 910,00 0,00

01043 595 000,00 0,00

Budowa wodociągu na terenie gminy Węgierska Górka  595 000,00 0,00

01044 2 697 910,00 0,00

Wpłata do Związku Międzygminnego ds.Ekologii w Żywcu na budowę kanalizacji sanitarnej w Gminie Węgierska Górka -
Bukowina w ramach projektu "Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w Aglomeracji Żywiec i Węgierska Górka"   

164 810,00 0,00

Wpłata do Związku Międzygminnego ds.Ekologii w Żywcu na budowę kanalizacji sanitarnej w Gminie Węgierska Górka -
Barania Cisiecka w ramach projektu "Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej poza aglomeracją w gminach Milówka,
Rajcza, Radziechowy-Wieprz, Gilowice, Węgierska Górka"   

2 533 100,00 0,00

400 4 080 240,00 2 281 140,00

40095 4 080 240,00 2 281 140,00

Budowa magazynów energii w gminie Węgierska Górka 4 080 240,00 2 281 140,00

600 4 441 000,00 902 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 415 000,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - dofinansowanie budowy chodników dla pieszych przez Powiat Żywiecki na
terenie gminy Węgierska Górka

400 000,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - dofinansowanie wykonania projektu kładki pieszo-jezdnej w ciągu drogi
powiatowej w gminie Węgierska Górka

15 000,00 0,00

60016 2 240 000,00 0,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2025 rok

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY WĘGIERSKA GÓRKA  - PLAN NA 2025 ROK

ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO

Infrastruktura wodociągowa wsi

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę

Pozostała działalność

TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 0007.XIII.141.2025

Rady Gminy Węgierska Górka

z dnia 6 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6703



Modernizacja dróg gminnych 2 240 000,00 0,00

60017 1 786 000,00 902 000,00

Przebudowa drogi rolniczej "Fabisie" w sołectwie Cięcina 1 786 000,00 902 000,00

630 1 077 547,00 155 291,00

63003 1 077 547,00 155 291,00

Utworzenie turystycznej trasy rowerowej wraz z infrastrukturą turystyczną na obszarze historycznego Parku Cesarskiego w
Ciścu i Węgierskiej Górce

640 000,00 0,00

Zagospodarowanie przestrzeni  przy forcie Wędrowiec w ramach projektu "Promocja dziedzictwa kulturowego i 297 547,00 155 291,00

Ścieżki pieszo-rowerowe na terenie gminy - projekty 120 000,00 0,00

Utworzenie wielofunkcyjnej przestrzeni rekreacyjnej w Cięcinie 20 000,00 0,00

700 305 000,00 0,00

70005 285 000,00 0,00

Zakup gruntu 150 000,00 0,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w gminie Węgierska Górka 100 000,00 0,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w gminie Węgierska Górka - II etap (OSP Cisiec) 35 000,00 0,00

70007 20 000,00 0,00

Termomodernizacja budynku mieszkalnego w gminie Węgierska Górka 20 000,00 0,00

710 150 000,00 0,00

71035 150 000,00 0,00

Kolumbarium na cmentarzu komunalnym w Cięcinie 150 000,00 0,00

750 602 000,00 601 322,00

75095 602 000,00 601 322,00

Cyberbezpieczny samorząd w gminie Węgierska Górka 602 000,00 601 322,00

752 674 400,00 674 400,00

75295 674 400,00 674 400,00

Zakup sprzętu do zabezpieczenia podstawowych potrzeb ludności oraz wsparcia działań logistycznych, ewakuacyjnych i
ratowniczych w sytuacjach kryzysowych (POLiOC)

674 400,00 674 400,00

754 20 000,00 0,00

75410 20 000,00 0,00

Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej - dofinansowanie zakupu samochodu 20 000,00 0,00

801 3 554 000,00 1 698 926,00

Drogi  wewnętrzne

TURYSTYKA

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

GOSPODARKA  MIESZKANIOWA

Cmentarze

Gospodarka gruntami i inieruchomościami

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Pozostała działalność 

OBRONA NARODOWA

Pozostała działalność 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Komendy  wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6703



80101 860 000,00 630 026,00

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 2 im.Św.Franciszka z Asyżu w Cięcinie 850 000,00 630 026,00

Modernizacja wielofunkcyjnego boiska przy Szkole Podstawowej w Żabnicy 10 000,00 0,00

80104 2 694 000,00 1 068 900,00

Termomodernizacja Przedszkola Publicznego nr 1 w Ciścu i Przedszkola Publicznego w Żabnicy 1 353 000,00 1 068 900,00

Modernizacja przedszkola nr 1 w Ciścu 470 000,00 0,00

Modernizacja przedszkola w Żabnicy 871 000,00 0,00

851 153 257,00 0,00

85111 153 257,00 0,00

153 257,00 0,00

855 RODZINA 3 900 000,00 3 078 036,00

85516 3 900 000,00 3 078 036,00

Budowa żłobka w Węgierskiej Górce 3 900 000,00 3 078 036,00

900 255 000,00 0,00

90008 100 000,00 0,00

"Ochrona i regeneracja obszarów cennych przyrodniczo wraz z działaniami edukacyjnymi na obszarze Aglomeracji
Beskidzkiej – etap I" - Utworzenie Ekoparku Cesarskiego przy historycznym trakcie cesarskim w Ciścu i Węgierskiej Górce

100 000,00 0,00

90015 155 000,00 0,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego 155 000,00 0,00

921 500 000,00 0,00

92109 500 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych - dla Ośrodka Promocji Gminy na place zabaw

500 000,00 0,00

926 1 045 000,00 491 700,00

92601 1 045 000,00 491 700,00

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko-Orlik 2012" przy ul.Zielonej w Węgierskiej Górce 1 025 000,00 491 700,00

Zrównoważenie zapotrzebowania na energię elektryczną i cieplną Centrum Sportu w Węgierskiej Górce (Hala sportowa) 20 000,00 0,00

758 75818 100 000,00 0,00

24 150 354,00 9 208 415,00R A Z E M:

Obiekty sportowe

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Szkoły Podstawowe

Przedszkola 

Szpitale ogólne

Ochrona zdrowia

Przystosowanie III piętra Szpitala Żywiec do udzielania świadczeń zdrowotnych- etap II-dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w Żywcu

GOSPODARKA  KOMUNALNA  I  OCHRONA  ŚRODOWISKA

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu

Oswietlenie ulic, placów i dróg

KULTURA i OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

KULTURA FIZYCZNA

Rezerwa na inwestycje

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6703



Lp. Jednostka pomocnicza Dział Rozdział Plan wydatków

600 60016 21 099,00

852 85295 4 000,00

25 099,00

600 60016 14 162,00

926 92601 1 575,00

926 92605 3 335,00

19 072,00

600 60016 14 819,00

754 75412 8 100,00

22 919,00

600 60016 14 910,00

750 75095 3 000,00

17 910,00

85 000,00OGÓŁEM

4. Rada Sołectwa Żabnica

razem 

Rada Sołectwa Cisiec2.

razem 

razem 

1. Rada Sołectwa Cięcina 

razem 

3.
Rada Sołectwa Węgierska
Górka

Plan wydatków pozostawionych do dyspozycji jednostek pomocniczych

w 2025 roku

Załącznik nr 9 do Uchwały Budżetowej na 2025 rok

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 0007.XIII.141.2025

Rady Gminy Węgierska Górka

z dnia 6 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6703



wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
zadań

statutowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wydatki na programy
finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 507,58 12 507,58 0,00 12 507,58 12 507,58 12 507,58 0,00 12 507,58 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 12 507,58 12 507,58 0,00 12 507,58 12 507,58 12 507,58 0,00 12 507,58 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

12 507,58 12 507,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 245,23 245,23 245,23 0,00 245,23 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 12 262,35 12 262,35 12 262,35 0,00 12 262,35 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 238 896,00 238 896,00 0,00 238 896,00 238 896,00 238 896,00 188 732,00 50 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 238 896,00 238 896,00 0,00 238 896,00 238 896,00 238 896,00 188 732,00 50 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

238 896,00 238 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 153 874,00 153 874,00 153 874,00 153 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 26 979,00 26 979,00 26 979,00 26 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 2 379,00 2 379,00 2 379,00 2 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 164,00 164,00 164,00 0,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

125 099,00 125 099,00 0,00 125 099,00 125 099,00 48 599,00 40 859,30 7 739,70 0,00 76 500,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 430,00 2 430,00 2 430,00 2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 415,00 415,00 415,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 55,00 55,00 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział
Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

Rozdział
§

Nazwa
Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem
Dotacje
bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Węgierska Górka na 2025 rok

z tego:

z tego:z tego:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 0007.XIII.141.2025

Rady Gminy Węgierska Górka

z dnia 6 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6703



75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 122 199,00 122 199,00 0,00 122 199,00 122 199,00 45 699,00 37 959,30 7 739,70 0,00 76 500,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

122 199,00 122 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 76 500,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 18 604,30 18 604,30 18 604,30 18 604,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 368,66 4 368,66 4 368,66 4 368,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 575,84 575,84 575,84 575,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 694,70 4 694,70 4 694,70 0,00 4 694,70 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 240,00 2 240,00 2 240,00 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 805,00 805,00 805,00 0,00 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 10,50 10,50 10,50 10,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 87 458,00 2 458,00 85 000,00 87 458,00 2 458,00 2 458,00 836,40 1 621,60 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 2 158,00 2 158,00 0,00 2 158,00 2 158,00 2 158,00 836,40 1 321,60 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 158,00 2 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 701,00 701,00 701,00 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 109,40 109,40 109,40 109,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 26,00 26,00 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 321,60 1 321,60 1 321,60 0,00 1 321,60 0,00 0,00 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność 85 000,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6310

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminom ustawami

85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 112 660,15 112 660,15 0,00 112 660,15 112 660,15 112 660,15 0,00 112 660,15 0,00 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

112 660,15 112 660,15 0,00 112 660,15 112 660,15 112 660,15 0,00 112 660,15 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

112 660,15 112 660,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 126,43 1 126,43 1 126,43 0,00 1 126,43 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 111 533,72 111 533,72 111 533,72 0,00 111 533,72 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 221 389,75 221 389,75 0,00 221 389,75 221 389,75 218 012,00 25 920,00 192 092,00 0,00 3 377,75 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 377,75 3 377,75 0,00 3 377,75 3 377,75 0,00 0,00 0,00 0,00 3 377,75 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 377,75 3 377,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 3 377,75 3 377,75 0,00 0,00 0,00 0,00 3 377,75 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

213 600,00 213 600,00 0,00 213 600,00 213 600,00 213 600,00 25 920,00 187 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85 000,00

85 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85 000,00

0,00

0,00

85 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6703



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

213 600,00 213 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 25 920,00 25 920,00 25 920,00 25 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 187 680,00 187 680,00 187 680,00 0,00 187 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 8 966 095,00 8 966 095,00 0,00 8 966 095,00 8 966 095,00 1 541 586,00 1 380 547,00 161 039,00 0,00 7 424 509,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

8 816 157,00 8 816 157,00 0,00 8 816 157,00 8 816 157,00 1 391 648,00 1 380 547,00 11 101,00 0,00 7 424 509,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

8 794 657,00 8 794 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 7 424 509,00 7 424 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 424 509,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 194 300,00 194 300,00 194 300,00 194 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 181 470,00 1 181 470,00 1 181 470,00 1 181 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 4 777,00 4 777,00 4 777,00 4 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 6 601,00 6 601,00 6 601,00 0,00 6 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 148,00 1 148,00 0,00 1 148,00 1 148,00 1 148,00 0,00 1 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 148,00 1 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 148,00 1 148,00 1 148,00 0,00 1 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

148 790,00 148 790,00 0,00 148 790,00 148 790,00 148 790,00 0,00 148 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

148 790,00 148 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 148 790,00 148 790,00 148 790,00 0,00 148 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 764 105,48 9 679 105,48 85 000,00 9 764 105,48 9 679 105,48 2 174 718,73 1 636 894,70 537 824,03 0,00 7 504 386,75 0,00 0,00Razem: 85 000,00 85 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 6703



Dzia Rozdz § Treść Plan na

1 2 3 4 5

365 265,91

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 232,10

75095 Pozostała działalność 232,10

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących z
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

232,10

232,10

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 349 643,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 349 643,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących z
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

349 643,00

349 643,00

801 OŚWIATA i WYCHOWANIE 2 672,81

80153
Zapewnienie uczniom rawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2 672,81

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących z
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 672,81

2 672,81

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów  3 000,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących z 3 000,00

3 000,00

855 RODZINA 9 718,00

85502
Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 718,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących z
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

9 718,00

9 718,00

365 265,91

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 50 094,98

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 49 862,88

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 41 250,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 8 612,88

75095 Pozostała działalność 232,10

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 195,09

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 37,01

  WYDATKI

Świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy 

Edukacja dzieci z Ukrainy

Stypendia i zasiłki dla uczniów  z Ukrainy

Podręczniki, materiały edukacyjne, materiały ćwiczeniowe dla uczniów z Ukrainy

Nadanie numeru pesel obywatelom Ukrainy

Załącznik nr 13 do Uchwały Budżetowej na 2025 rok

          ŚRODKI Z  FUNDUSZU POMOCY ORAZ WYDATKI FINANSOWANE ŚRODKAMI Z FUNDUSZU POMOCY 

PLAN NA 2025 ROK

DOCHODY

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 0007.XIII.141.2025

Rady Gminy Węgierska Górka

z dnia 6 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 6703



801 OŚWIATA i WYCHOWANIE 302 452,93

80101 Szkoły podstawowe 272 639,45

4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności ) w związku z pomocą obywatelom 224 631,22

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 400,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 34 902,47

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 7 705,76

80104 Przedszkola 22 028,00

4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności ) w związku z pomocą obywatelom 22 028,00

80107 Świetlice szkolne 2 153,52

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 800,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 353,52

80148 Stołówki szkolne 2 959,15

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 500,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 459,15

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2 672,81

4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności ) w związku z pomocą 2 672,81

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów  3 000,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 3 000,00

855 RODZINA 9 718,00

85502
Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 718,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 9 718,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 6703


	UCHWAŁA NR 0007.XIII.141.2025 RADY GMINY WĘGIERSKA GÓRKA z dnia 6 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 4
	pkt 2 w § 3 ust. 4
	pkt 3 w § 3 ust. 4
	pkt 4 w § 3 ust. 4


	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-11-24T10:03:29+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




